Av. Mário Jorge Menezes Vieira, 3140, Bairro Coroa do Meio, CEP49035-660, Aracaju/SE

Home-page: www.crcse.org.br – E-mail:crcse@crcse.org.br

PORTARIA Nº 011/2021

Delega ao colaborador Jaime Antônio de

Souza Lima, a competência para emitir os

empenhos no período de 17 a 22 de

fevereiro de 2021.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a competência estabelecida no inciso XXII, do artigo 22 do

Regimento Interno do CRCSE.

CONSIDERANDO que os colaboradores lotados no Setor Contábil do CRCSE estão

afastados de suas atividades laborativas em decorrência de determinação médica;

R E S O L V E:

Art. 1º Delegar ao colaborador Jaime Antônio de Souza Lima, a competência para emitir

os empenhos no período de 17 a 22 de fevereiro de 2021.

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Aracaju/SE, 17 de fevereiro de 2021.

Contador Vanderson da Silva Mélo

Presidente do CRCSE

http://www.crcse.org.br/